News Release

                   2024 年 12 月 30 日

各 位

株式会社北國フィナンシャルホールディングス

株式会社北國銀行

電子カレンダー（冬版）の掲載開始について

株式会社北國フィナンシャルホールディングス（取締役社長：杖村 修司）は、2024 年

12 月 27 日より北國銀行ホームページに、冬版（2025 年 1 月～3月）の電子カレンダーを掲

載しましたので、お知らせいたします。

冬版（1月～3月）は漆芸作家である清水康志氏の「乾漆輪花合子（かんしつりんかごう

す）」を掲載しています。電子版カレンダーは、北國銀行のホームページよりどなたでもダ

ウンロード可能となっております。パソコンやタブレット端末・スマートフォンの待受画

像としてもご利用いただけます。

2025 年 4 月には、春版（4月～6月）の電子カレンダーもリリース予定です。

 今後も地域の皆さまのお役に立てるよう更なるサービス向上に努めてまいります。

（電子カレンダーダウンロードサイト：https://www.hokkokubank.co.jp/other/calendar/）

記

１. 電子カレンダー作品について【冬版（2025 年 1 月～3月）】

作家名 清水康志氏

作品名 「乾漆輪花合子（かんしつりんかごうす）」

① デスクトップ画像                 ②携帯の待受画像

以 上

https://www.hokkokubank.co.jp/other/calendar/